Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Расширенный Совет ИВО
Протокол Совета от 24.12.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми: 26.12.2023г
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Андрюшкевич А.
6. Жубанов Д.
7. Утешева Р.
8. Безьянова Г.
9. Жарылгапова А.
10. Ахметова С.
11. Скородумова Н.
12. Чкеева С.
13. Тампекова С.
14. Курмангазиева А.
15. Муллагулова В.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь Расширенного Совета ИВО
2. Вхождение в первый День Рождественских стяжаний, стяжание условий 16-ти дней Творения ИВО
3. Вхождение, стяжание Стандартов 21-го архетипа ИВДИВО, стяжание Базовых, Метагалактических, Октавных Частей Человека-Посвященного ИВО, стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше 21-го архетипа.
4. Стяжание обновления Абсолюта ИВО в 21-м архетипе ИВДИВО. Стяжание перевода Компетенций и Полномочий каждого в 21-й архетип.
5. Стяжание 3-х Жизней в 21-м архетипе: Полномочного, Компетентного и Человека -Землянина.
6. Стяжание Плана Синтеза подразделения и каждого.
7. Стяжание Пути.

8. Практика-тренинг фиксации ИВДИВО-полиса ИВАС Игнатия 387-го архетипа ИВДИВО на территории Уральск с областью синтезфизически.
9. Стяжание Новогодней Ёлки многомерно по всем экополисам с фиксацией на территории подразделения ИВДИВО Уральск синтезфизически. Стяжание обучения всех граждан территории подразделения на все дни Творения ИВО в Управлениях и Отделах ИВАС.
10. Практика Первого дня Рождественских Стяжаний

Решения
1. Стяжать ИВДИВО-здания в 21-й Архетипической Октаве.

Ключевые слова
Рождественские Стяжания. План Синтеза ИВО. ИВДИВО-полис.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова С.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.12.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми: 30.12.2023г
Присутствовали:
1. Курматова Ы
2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р
4. Коваженкова Н.
5. Султанова Ф.
6. Андрюшкевич А.
7. Карпаева Д.
8. Идрисова А.
9. Жубанов Д.
10. Кабиева Г.
11. Утешева Р.
12. Кабулова Г.
13. Ахметова С.
14. Бакаушина Т.
15. Султанова С.
16. Тампекова С.
17. Шлеякова Ж.
18. Курмангазиева А

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь Совета ИВО
2. Стяжали Горящий, Действенный Синтез ИВО и просили ввести каждого Аватара, Аватарессу в действенность Аватаром, Аватарессой ИВО
3. Стяжали Эмпатию ИВО, Эмпатичность ИВОтцу Горящим Синтезом ИВО
4. Стяжали 64-рицу Эмпатичности ИВО от Синтеза до Движения Эмпатичности ИВО
5. Активировали 64 Инструмента Аватара, Аватарессы ИВО
6. Стяжали, развернули Душу Отец-Человек-Землянина, Прадушу Отец-Человек-Землянина, Высшую Душу ИВО с фиксацией до конца Совета ИВО.
7. Стяжали 64 Частности Высшей Души ИВО, 64 Высших Чувства ИВО.
8. Стяжали Стандарт 48-й и 49-й Архетипических Метагалактик: Рождение Свыше, Новое Рождение, три вида Жизни Человека, Компетентного степенью реализации Посвящённого, Полномочного степенью реализации Служащего, Часть Кут Хуми, Часть ИВО, преображение Абсолюта Фа, Абсолюта ИВО, преображение Компетенций и Полномочий каждого.
9. Стяжали 512 Базовых Частей Человека, Цельные Части Посвящённого, 512 Мг Частей Служащего.
Стяжали ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Уральск в 48-й и 49-й Архетипических Метагалактиках.
10. Стяжали перевод частных ИВДИВО- зданий каждого в 49-ю Архетипическую Метагалактику на вершины Синтезного, Метагалактического и Тонкого миров и на физику 50-й Архетипической Метагалактики.
11. Стяжали ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Уральск в 17-й-18-й-19-й-20-й-21-й Архетипических Октавах, стяжали Стандарт Октав: Рождение Свыше, Новое Рождение, преображение Абсолюта ИВО, стяжали Абсолют ИВО в вершинной 21-й Октаве, стяжали трансляцию Компетенций и Полномочий каждого в 21-ю Архетипическую Октаву. Три вида Жизни Полномочного в реализации степенью Учителя ИВО, Компетентного в реализации степенью Ипостаси, Человека в реализации степенью Служащего. Стяжали тело Служащего и 512 Метагалактических Частей Служащего. Стяжали Тело Ипостаси и 1048576 Октавных Частей Ипостаси, стяжали тело Учителя ИВО и 512 Архетипических Частей Учителя ИВО.
12. Развернули столп 72-х ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Уральск. Стяжали расширение, масштабирование каждого на новый масштаб ИВДИВО-зданий.
13. Возожгли дуумвирантность ИВДИВО-полисов ИВАС Игнатия 387 Арх Октавы и ИВДИВО-полиса подразделения ИВДИВО Уральск по границам подразделения.
14. Стяжали перевод частных Октавных ИВДИВО-зданий мировых тел каждого в 21-ю Архетипическую Октаву на вершины Синтезного, Октавного, Тонкого миров и на физику 22-й Архетипической Октавы ИВДИВО-здание Прафизического мирового тела каждого.
12. График дежурства на 72 здания подразделения ИВДИВО Уральск.
13. Стяжали у ИВО перенос выпуска 15-й-16-й Высшей Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВО до 31 января 2024г.
14. Проявление Аватарессы О-М-П-И Культуры ИВО Бакаушиной Татьяны
15. Подготовка к Ревизии подразделения ИВДИВО Уральск.
16. Стяжали итоговый Синтез Синтезов ИВО за 2023 календарный год и за семь месяцев Иерархического служебного года Советом ИВО у ИВАС Кут Хуми. ИВАС Кут Хуми подвёл итоги деятельности каждого и Совета ИВО, подразделения в целом.
17. Стяжали у ИВО итоговый Синтез ИВО за 2023 календарный год и за семь месяцев Иерархического служебного года. ИВО подвёл итоги деятельности каждого и Совета ИВО, подразделения в целом.
18. Стяжали новый План Синтеза ИВО на 2024 календарный год и на Иерархический служебный год, вошли в него, обновили Стандарт Служения. Обновление формы, Ядра, Столпа, Сферы и Нити Синтеза организации каждого и подразделения в целом. Синтезировали Ядро, Столп, Сферу, Нить Синтеза с Ядром, Столпом, Сферой, Нитью Синтеза подразделения ИВДИВО Уральск и с Ядром, Столпом, Сферой, Нитью Синтеза ИВДИВО в целом. Этим сложили Новую Волну Синтеза и Огня ИВДИВО в целом, обновились и встроились в обновлённый столп 92-х подразделений ИВДИВО, в Новую Волну Синтеза и Огня ИВДИВО. Стяжали Итоговый Синтез ИВО.
19. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь, Условия явления Ядра100-го Синтеза ИВО. Стяжали путь, защиту, помощь, поддержку устремлённым на 100-й Синтез ИВО в Казань.
20. Стяжали синтез ночных, дневных обучений по работе с гражданами по развитию Учением Синтеза ИВО.
21. Развернули Душу Отец-Человек-Землянина, Прадушу Отец-Человек-Землянина, Высшую Душу ИВО, 64 Частности Высшей Души ИВО, 64 Высших Чувства ИВО 9-ти миллирдам гражданам Планеты Земля.

Решения
1. Перенос выпуска 15-й-16-й Высшей Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВО до 31 января 2024г.
2. Проводить мониторинг объявлений по продаже офисов.
3. Провести ревизию подразделения ИВДИВО Уральск с 5 по 20 января, ответственная Аватаресса О-М-П-И Политической Партии ИВО Карпаева Диана

Голосования
1. Голосование для примера. Голосов "за" 10, "против" 5, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Итоговый Синтез, Архетипические Метагалактики, Архетипические Октавы, Высшая Душа ИВО, Высшие Чувства ИВО, План Синтеза ИВО, Офис, Ревизионная комиссия.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова С.
[bookmark: _GoBack]